1.4 验收货物：甲方收货时应当对产品进行查验，如认为货物不符合质量品种，应当在收货当

日内提出，经乙方确认后，可予以退货或换货。乙方在承包釆购服务期间要严把质量关，明确进货

渠道，建立台账，杜绝“三无”产品、劣质原料进食堂。

1.5 数量：应保证斤、两的准确性；以甲方的验货称重数量为准，乙方每次随货送上一式二份

的送货清单，供甲方验货后签字确认，甲、乙双方各持一份，作为送、收货的凭证。如乙方对甲方

所提出数量短缺问题持有异议的，应当指派专人与甲方委托人共同予以清点。

2. 合同价格、付款方式

2.1 合同价格

本合同价格暂定为 2334189.48 元整（贰佰叁拾叁万肆仟壹佰捌拾玖元肆角捌分）。

折扣率： 。

2.2 付款方式

按照实际供货数量、以每月上海市发展改革委公布的主副食品价格信息（缺项的食

品价格，参照上海蔬菜网价格）（简称官方价）为依据按实结算。结算价=采购数量*官

方价*折扣率。

按月支付食材费用，甲方在收到发票后 15 日内以转账方式将货款付给乙方指定的

账户，不得将货款交给其他人员。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：。

3．甲方的权利和义务

3.1 在乙方无违约的前提下，甲方委托乙方作为定点采购配送单位承担本合同内的食堂

原材料采购配送工作。